
Distributor v ČR: Belchim Crop Protection Czech Republic s.r.o.
Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5 | Tel: +420 724 088 965

H
E

R
B

IC
ID

Postřikový herbicidní přípravek ve formě 
suspenzního koncentrátu k aplikaci proti 

dvouděložným jednoletým plevelům 
v obilninách a ovocných dřevinách. 

Profesionální uživatel

Evidenční číslo přípravku: 5295-2

Název a množství účinné látky:  
diflufenikan 500 g/l (42,02 % hmot.)

Název nebezpečné látky: 1,2-benzisothiazolin 3-on.

Právní zástupce: GLOBACHEM nv,  
Brustem Industriepark Lichtenberglaan 2019,  

B-3800 Sint-Truiden, Belgie

Balení a objem: 

12 x 1L ℮ 
HDPE láhev

PŘÍPRAVEK NA OCHRANU ROSTLIN
Před použitím si přečtěte přiložený návod k použití.

Datum výroby / Číslo šarže: uvedeno na obalu
Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby; teplota skladování 
+5 °C až +30 °C 
Množství přípravku v obalu: HDPE láhev se šroubovým uzávěrem 
a přípravkem v množství 1 l

H410  Vysoce toxický pro vodní organismy, 
s dlouhodobými účinky.

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, 

nepijte ani nekuřte.
P273 Zabraňte uvolnění do životního 

prostředí.
P391 Uniklý produkt seberte. 
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě. 

EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se vyvarovali 
rizik pro lidské zdraví a životní prostředí. 

EUH208 Obsahuje 1,2- benzisothiazolin-3-on. Může vyvolat 
alergickou reakci.

SP1 Neznečišťujte vody přípravkem nebo jeho obalem. 
(Nečistěte aplikační zařízení v blízkosti povrchových vod. 
Zabraňte kontaminaci vod splachem z farem a cest).

Varování

Držitel povolení:/ Osoba odpovědná za konečné balení a označení nebo 
za konečné označení přípravku na ochranu rostlin na trhu:  
GLOBACHEM nv, Lichtenberglaan 2019, B-3800 Sint-Truiden, Belgie
Informační služba firmy  GLOBACHEM nv.: 0032(0) 11 78 57 17,  
0032(0) 11 68 15 65 www.globachem.com - globachem@globachem.com

19
_

2
5

0
4

2
0

0
4

_
2

9
   

|  
 E

T
I3

0
0

2
/V

0
1

19_25042002_29_Toucan_12x1L_CZ_.indd   1 16-Jul-19   3:35:24 PM


